Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.2.7.1.01 Reparaciones y mantenimientos menores en edificaciones 11,800.00

2.3.9.8.02 Accesorios 307,744.00

Total 319,544.00

**Trescientos diecinueve  mil quinientos cuarenta y cuatro con 00/100 (319,544.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.0216.01.0001.801-Versión 1 319,544.00

Monto de Compromiso
14/03/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132301285 Pinmaplus, SRL 319,544.00

Total 319,544.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: